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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　沖縄（浦添）会場

会場：沖縄スイミングスクール浦添校(25m)
期日：2024年5月12日(日)          

No.25 女子 4×25mフリーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    56.83

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:13.82リベレ 256歳

    36.84
1
2
3
4

内藤万佐子
本田　裕子
渡辺　由美
黒田　晶子

 

2 1/ 3   1:17.29沖縄ＳＳ 257歳

    36.28
1
2
3
4

文園　真利
伊佐　智子
髙江洲初美
上原つかさ

 

3 1/ 1   1:19.83アクア八重瀬 247歳

    42.11
1
2
3
4

仲宗根光江
与那嶺均美
浜咲　麻紀
海保　敦子

 

No.25 女子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:14.66波之上ＳＳ 221歳

    36.21
1
2
3
4

我喜屋京子
石垣　七果
宜野座智子
崎原　綾子

 

2 1/ 5   1:30.21アクア八重瀬 221歳

    40.97
1
2
3
4

知念えつ子
牧港　和代
久米由紀子
新垣久美子

 

No.25 女子 4×25mフリーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    50.98

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 2   1:03.09沖縄ＳＳ 194歳

    30.33
1
2
3
4

比嘉門奈美
山田　珠州
不破　紀子
板橋沙知子

 

2 2/ 1   1:08.29ル・ライカム 175歳

    32.51
1
2
3
4

バンエッテン芳志乃
浅井　由美
仲本　朝子
伊佐　円香

 

出力日時： 5月12日 14:56
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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　沖縄（浦添）会場

会場：沖縄スイミングスクール浦添校(25m)
期日：2024年5月12日(日)          

No.25 女子 4×25mフリーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    49.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 3     58.39海自・沖縄 133歳

    29.43
1
2
3
4

田口　舞波
岩切久瑠美
辻　　真美
井出　香那

 

2 2/ 5     59.70IMUA 140歳

    30.57
1
2
3
4

金子　　文
名嘉　静香
隅谷　祐宇
中村ますみ

 

3 2/ 4   1:03.74沖縄ＳＳ 144歳

    33.82
1
2
3
4

野々村　海
太田　若奈
照屋はるな
山岡　明奈

 

出力日時： 5月12日 14:56


