合計年齢	ᆔ	- -		
	水路	時 間		
256歳	1/ 2	1:13.82		
36.84				
257歳	1/ 3	1:17. 29		
36. 28				
247歳	1/ 1	1:19.83		
42.11				
ブリーリレー				
			日本記録	52.
合計年齢	水路	時 間		
221歳	1/4	1:14.66		
36. 21				
221歳	1/5	1:30. 21		
40.97				
ノリーリレー				
A = 1 +- t- A	L 75	-1 -00	日本記録	50.
	2/ 2	1:03.09		
30. 33				
175歳	2/ 1	1:08.29		
32.51 法主办				
ראבות (לאבות				
	36.84 257歳 36.28 247歳 42.11 フリーリレー 合計年齢 221歳 36.21 221歳 40.97	36.84 257歳 36.28 247歳 42.11 7リーリレー 合計年齢 水路 221歳 36.21 1/ 5 40.97 オンカー・ 大路 194歳 30.33 175歳 32.51	257歳 1/3 1:17.29 36.28 247歳 1/1 1:19.83 42.11 221歳 1/4 1:14.66 36.21 221歳 40.97 1/5 1:30.21 40.97 2/2 1:03.09 30.33 175歳 2/1 1:08.29 32.51 3.51 2/1 1:08.29 32.51	36.84 257歳 1/3 1:17.29 36.28 1/1 1:19.83 247歳 42.11 日本記録 日本記録 日本記録 221歳 1/4 1:14.66 36.21 221歳 40.97 1/5 1:30.21 40.97 日本記録 日本記録 日本記録 1/5 1:30.21 1/5歳 2/2 1:03.09 30.33 175歳 2/1 1:08.29 32.51 32.51

出力日時: 5月12日 14:56

期日:2024年5月12日(日)

No. 25 女子 4×25mフリーリレー

≪ 120~159歳 ≫

日本記録	49.99
------	-------

					H-1-1024	
順位	チーム名	合計年齢	水路	時 間		
1	海自·沖縄	133歳	2/ 3	58. 39		
	1 田口 舞波 2 岩切久瑠美 3 辻 真美 4 井出 香那	29. 43				
2	IMUA	140歳	2/ 5	59. 70		
	1 金子 文 2 名嘉 静香 3 隅谷 祐宇 4 中村ますみ	30. 57				
3	沖縄SS	144歳 33.82	2/ 4	1:03.74		
	 野々村 海 太田 若奈 照屋はるな 山岡 明奈 	55. 62				

出力日時: 5月12日 14:56